[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

ATA DA DÉCIMA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos quinze dias do mês de maio do ano dois mil e nove, reuniu-se às 11h30, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os vereadores Valdeci Ramos de Castro (relator), Antonio Sampaio (presidente) e Jesus Martins (membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei nº 57/2009, de autoria do Poder Executivo, que cria o Museu Municipal dos Ferroviários e dá outras providências; Projeto de Lei nº 62/2009, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Executivo a conceder subvenção à entidade do município de Bebedouro que especifica; Projeto de Lei nº 63/2009, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 100.000,02 (cem mil e dois centavos), que especifica; Projeto de Lei nº 64/2009, de autoria do Poder Executivo, que cria vagas para os cargos que especifica e dá outras providências; Projeto de Decreto Legislativo nº 04/2009, de autoria do vereador Valdeci Ramos de Castro, que concede título de Cidadão Bebedourense ao Sr. Mário Gomes de Oliveira Junior. Analisadas as proposituras em pauta, a Comissão decidiu pela regularidade de todas elas, em conformidade com os pareceres do Assistente Jurídico desta Casa de Leis.

Valdeci Ramos de Castro

RELATOR

Antonio Sampaio

PRESIDENTE

Jesus Martins

MEMBRO
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200